
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

980 07/10/2019 LA NUOVA TRATTORIA TONI DEL SPIN SAS DI ALFREDO
STURLESE

105.09 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

981 07/10/2019 AREA LIBRI SRL 167.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

982 07/10/2019 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 963.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

983 07/10/2019 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 1391.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

984 07/10/2019 TECNOLOGICA SRL 419.64 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

985 07/10/2019 EASY SCHOOL SRL 300.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

986 07/10/2019 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 144.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

987 07/10/2019 REKEEP SPA 8037.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

988 07/10/2019 REKEEP SPA 4098.36 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

989 07/10/2019 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

990 07/10/2019 POSTE ITALIANE SPA 209.41 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

991 08/10/2019 DE VITA MARCO 2000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

992 08/10/2019 ARUBA SPA 38.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

995 09/10/2019 LA METALFERRAMENTA  SRL 65.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

999 28/10/2019 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 3478.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1000 28/10/2019 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 3754.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1001 28/10/2019 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 602.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1002 28/10/2019 TIM S.p.A. 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1003 28/10/2019 TIM S.p.A. 137.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1004 28/10/2019 TIM S.p.A. 128.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1005 28/10/2019 TIM S.p.A. 111.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1006 29/10/2019 STEMA S.R.L. 855.87 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1016 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 10.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1017 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 92.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1018 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1019 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1020 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 901.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1021 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1022 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1023 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 14.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1024 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 60.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1025 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 134.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1026 15/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 188.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1086 27/11/2019 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1087 27/11/2019 MASSARO PROMOTION SRL 826.20 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1088 27/11/2019 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 170.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

1089 27/11/2019 ISI ENGINEERING SRL 249.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1090 27/11/2019 REKEEP SPA 8037.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1091 27/11/2019 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4522.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1092 27/11/2019 POSTE ITALIANE SPA 15.87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1093 27/11/2019 POSTE ITALIANE SPA 70.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1095 27/11/2019 COMPAS di Zandomeneghi Adriana 320.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1098 03/12/2019 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 88.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1113 07/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1114 07/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 54.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1115 07/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1116 07/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 452.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1117 07/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1118 11/12/2019 IGPDecaux S.p.A. 1146.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

1119 11/12/2019 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 900.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1120 11/12/2019 REKEEP SPA 8037.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1121 11/12/2019 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 456.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

1122 11/12/2019 AISPAL Associazione Culturale 236.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1123 11/12/2019 LA MUSICALE PIONOFORTI S.n.c. 50.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

1124 12/12/2019 ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDIO DIDATTICA NORD EST 290.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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1125 12/12/2019 NONSOLOPANE snc 68.19 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

1126 12/12/2019 PULIAUTOMATIC S.R.L. 143.67 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1127 12/12/2019 LA METALFERRAMENTA  SRL 33.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1128 12/12/2019 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 675.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

1129 12/12/2019 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 10149.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

1130 12/12/2019 TIM S.p.A. 64.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1131 12/12/2019 TIM S.p.A. 19.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1132 12/12/2019 TIM S.p.A. 110.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1133 12/12/2019 TIM S.p.A. 131.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1134 12/12/2019 TIM S.p.A. 95.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1135 12/12/2019 TIM S.p.A. 20.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1136 12/12/2019 TIM S.p.A. 61.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1137 12/12/2019 TIM S.p.A. 125.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1138 12/12/2019 TIM S.p.A. 1396.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1140 12/12/2019 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 409.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1141 12/12/2019 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1142 12/12/2019 LUNA PARK S.R.L. 5590.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1143 13/12/2019 AESSE PROMEDIT 272.98 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1144 13/12/2019 AZIENDE ITALIA S.r.l. 92.65 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1146 13/12/2019 ASSOCIAZIONE TOM CORRADINI TEATRO 1216.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1147 13/12/2019 MATER LINGUA SRL 780.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1148 13/12/2019 MATER LINGUA SRL 390.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1149 13/12/2019 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 1634.13 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1150 13/12/2019 FLORICOLTURA F.LLI BARBAZZA S.r.l. 118.09 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

1151 14/12/2019 KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. 954.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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1157 14/12/2019 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1158 14/12/2019 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1159 14/12/2019 TARVISIUM s.r.l. 6949.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1160 14/12/2019 TARVISIUM s.r.l. 6495.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1161 14/12/2019 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 2907.17 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1162 14/12/2019 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 4390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1174 14/12/2019 SETI SNC 15300.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1175 16/12/2019 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4036.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1185 20/12/2019 TARVISIUM s.r.l. 9245.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 13/05/2024
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